
Temeljem članka 29., stavak 3. Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 140/05, 75/09, 
153/09 i 14/14.), te članka 43. stavak 1. toč. 2. i članka 84.  Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br.10/09, 4/13), Skupština Istarske Županije na sjednici 
održanoj dana 17. prosinca 2015. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o osnivanju Komisije za provedbu javnog natječaja za davanje 

u zakup zajedničkih lovišta na području Istarske županije 
za razdoblje od 1.4.2016. do 31.3.2026. godine 

I. 
Osniva se Komisija za provedbu javnog natječaja za davanje u zakup zajedničkih 

lovišta na području Istarske županije, u slijedećem sastavu: 
 

1. Vesna Ivančić, Pazin - predsjednica 

2. Davor Peruško, Pula – član 

3. Miran Gortan, Labin – član 

4. Branko Golojka, Buzet – član 

5. Franko Cattunar, Brtonigla - član 

6. Kristijan Jakus, Višnjan – član 

7. Đordano Erman, Žminj - član 

II. 
Zadaća Komisije iz članka I ovog Rješenja je provedba javnog natječaja za davanje u 

zakup zajedničkih lovišta na području Istarske županije i dostavljanje prijedloga Odluke o 
izboru najpovoljnije ponude za zakup zajedničkih lovišta Skupštini Istarske Županije. 
 

III. 
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje o osnivanju Komisije za 
provedbu javnog natječaja za davanje u zakup zajedničkih lovišta na području Istarske 
županije od 12. lipnja 2006. (Sl. novine Istarske županije br. 8/2006.godine) 
 

IV. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske 

županije". 
 
KLASA: 323-01/15-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/4-15-3 
Pazin, 17. prosinca 2015. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednik 
Valter Drandić 


